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نهاوندیان در جمع خبرنگاران:

موانع سر راه دولت دوازدهم 
برداشته شده است

بخش سیاسی- رییس دفتر رئیس‌جمهور گفت: 
راه دولت  بر سر  موانعی که  از  برخی  خوشبختانه 

دوازدهم قرارداشته برداشته شده است.
دفتر  رئیس  نهاوندیان  محمد  ایلنا،  گزارش  به 
رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع 
دوازدهم  کابینه  در  درباره حضور خود  خبرنگاران 
همه چیز مشخص  کنید،  روزی صبر  گفت: چند 
می‌شود. مطمئین باشید آقای رئیس‌جمهور حتماً 
انجام  است  مردم  حمایت  مورد  که  انتخاب‌هایی 

داده‌اند.
ارائه  را  برنامه‌ای  رئیس‌جمهور  او خاطرنشان کرد: 
کردند که مردم با تشخیص و جهت‌گیری به آن رای 
اعتماد دادند. آقای روحانی بهترین شخصی است 
که پیام انتخابات را دریافت کرده است. مردم نیز 
در واقع به مسیر، طریق و فکر و آرمانی که ایشان 

داشتند، رای دادند.
که  مسیری  به  رئیس‌جمهور  داد:  ادامه  نهاوندیان 
جدی  عزم  و  هستند  واقف  است،  کرده  مشخص 
برای پیمودن آن دارند. ایشان با ملاک‌هایی مانند 
کارآمدی، هماهنگی، همدلی و نظم مسیر را پیموده 

و خواهند پیمود.
رئیس‌جمهور  که  جهت‌گیری  کرد:  خاطرنشان  او 
ارائه کردند اعتدال بوده و اقشار مختلف مردم این 

رویکرد اعتدالی را پسندید.
در  اینکه  به  اشاره  با  رئیس‌جمهور  دفتر  رئیس 
صورت  هماهنگی  و  همدلی  باید  کنونی  شرایط 
بگیرد، عنوان کرد: رئیس جمهور سعی دارد با نگاه 
ببرد؛ ‌ما در مجموعه  به جلو  رو  را  اعتدالی کشور 
وجود  نظم  و  هماهنگی  همدلی،  داریم  نیاز  نظام 

داشته باشد.
او تاکید کرد: همانگونه که بار‌ها رئیس‌جمهور اعلام 
داشته  وجود  همسویی  و  همدلی  فصل  باید  کرد 
اعتماد  مورد  رئیس‌جمهور  تشخیص  قطعاً  باشد، 

مردم است.
فکر  شما  آیا  مبنی  سوالی  به  پاسخ  در  نهاوندیان 
نمی‌کنید که انتخاب مجدد رحمانی‌فضلی به وزیر 
کشور بر ضد خواست مردم است یا خیر، گفت: آن 
چیزی که ما در حرکت اجتماعی مردم دیدیم رای 
قاطع به آقای روحانی بود. ایشان هم تبعاً با پیمانی 
با تشخیص  با مردم بسته‌اند، وفادار هستند و  که 
همه مجموعه شرایط، گزینه‌ها را انتخاب می‌کنند.

معرفی  از  پس  مطمئنم  من  کرد:  خاطرنشان  او 
وزرا،  از  که  ترکیبی  مجلس،  به  کابینه  اعضای 
معاونان و مجموعه کابینه دولت دوازدهم تشکیل 

خواهد شد، هماهنگ و کارآمد خواهد بود.
نهاوندیان در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه 
برای  رئیس‌جمهور  بر  فشاری  آیا  می‌شود  گفته 
بستن کابینه وجود داشته است یا خیر عنوان کرد: 
می‌دانند  می‌شناسند  را  روحانی  دکتر  که  کسانی 
فشار روی ایشان تاثیری ندارد، البته گمانه‌زنی‌هایی 
نیز بوده است. اما ایشان بنا بر وظیفه‌ای که مردم 
بر دوششان گذاشته‌اند، تاکنون کار خودش را انجام 

داده و با همه در این زمینه مشورت کرده است.
از ۲۹  کرد:  خاطرنشان  رئیس‌جمهور  دفتر  رئیس 
اردیبهشت تا به امروز وقت بسیار زیادی برای این 
سیاسی  شخصیت‌های  با  گذاشته‌ایم، ‌  رایزنی‌ها 
و  مختلف  گروه‌های  و  جناح‌ها  با  هم  و  کشور 
رایزنی‌ها به  نتیجه  افراد خبره مشورت کرده‌ایم و 
آقای رئیس جمهور ارائه شده و ایشان با احساس 
مردم  گرفتند.  تصمیم  داشتند  که  مسئولیتی 
اطمینان داشته باشند کابینه دوازدهم گام بلندی 

در راستای مطالبات آنان است.
بله  نیز گفت:  تغییر ۵۰ درصدی کابینه  او درباره 
اگر بخواهیم درصد بگیریم حدود ۵۰ درصد کابینه 

تغییر خواهد کرد.
او با اشاره به تغییر تیم اقتصادی دولت عنوان کرد: 
رئیس‌جمهور در سخنرانی‌های خود اعلام کرد که 
بیشتری پیگیری کنیم.  با شتاب  را  باید کار‌ها  ما 
راه دولت  بر سر  موانعی که  از  برخی  خوشبختانه 
به  به آن  این  و  برداشته شده  قرارداشته  دوازدهم 
معنی است که در تمامی حوزه‌ها مخصوصا اقتصاد 

خرد و کلان سرعت بیشتری خواهیم داشت.

خبر
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خبر
امیری در جمع خبرنگاران:

بعید است کابینه در روز شنبه معرفی شود
بخش سیاسی- معاون پارلمانی رییس‌جمهور با بیان اینکه بعید است 
کابینه در روز شنبه معرفی شود، گفت: براساس آیین نامه داخلی مجلس، 
رییس‌جمهور دو هفته فرصت دارد که وزرای خود را معرفی کند که این 

فرصت از روز تحلیف آغاز می‌شود.
به گزارش خبرنگار ایلنا، حسینعلی امیری در حاشیه جلسه دیروز هیات 
دولت در جمع خبرنگاران گفت: در دولت یازدهم برخی از دوستان تعلق 
به اردوگاه‌های‌ مختلف سیاسی داشتند و دولت آقای روحانی واقعا دولت 
جریان  و  گروه  از  دولت کسی حرف  در  وقت  هیچ  اما  بود  فراجناحی 
خود نزد. همه دغدغه دولت و مردم را داشتند و مصالح نظام را مطرح 

می‌کردند.
معاون پارلمانی رییس‌جمهور با تاکید بر اینکه در کابینه یازدهم شاهد 
داد:  ادامه  بودیم،  دولت  هیات  اعضای  میان  همدلی  و  انسجام  اتحاد، 
دوستانی که دور میز دولت می‌نشینند افراد متعهد و متدینی هستند که 
مسئولیت‌ها را از باب تکلیف می‌پذیرند و کسی که مسئولیت را از باب 
تکلیف بپذیرد اگر در دولت هم نباشد در جاهای دیگر به نظام و کشور 

خدمت می‌کند.
او در توصیف جلسه دیروز هیات دولت اظهار کرد: جلسه امروز جلسه 
خیلی خوبی بود و اعضا همدل، همراه و خوشحال بودند چه آنهایی که 
قرار است به جهت توفیق خدمتگزاری مجدد در دولت باقی بمانند و 
اعتماد رییس جمهور را داشتند و چه خواهران و برادرانی که قرار شد در 

جای دیگر دولت یا نظام خدمت کنند.
معاون رییس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا لیست کابینه نهایی 

شده است؟گفت: این سوال را باید از آقای رییس‌جمهور پرسید.
معاون پارلمانی رییس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا کابینه بعد 
از مراسم تحلیف در روز شنبه معرفی خواهد شد، گفت: بعید می‌دانم 
که کابینه در روز شنبه معرفی شود. براساس آیین نامه داخلی مجلس، 
رییس‌جمهور دو هفته فرصت دارد که وزرای خود را معرفی کند که این 

فرصت از روز تحلیف آغاز می‌شود.

حجتی در جمع خبرنگاران:

حضورم در دولت دوازدهم
 به نظر رییس‌جمهور بستگی دارد

رییس‌جمهور  کارمند  بنده  گفت:  کشاورزی  وزیر  سیاسی-  بخش 
هستم و هر نظری که ایشان داشته باشد، عملی می‌کنم. صحبت‌هایی 

شده است اما نظر نهایی با ایشان است باید ببینیم نتیجه چه می‌شود.
به گزارش ایلنا، محمود حجتی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع 
خبرنگاران گفت: این مصوبه که اوایل دولت یازدهم ابلاغ و اجرا شد 
منتها آن موقع قرار بود درخت‌های افتاده و ریشه کن را برداشت کنند که 
در قانون برنامه ششم یک مصوبه در مجلس تصویب شد و بنا شد هر 

نوع بهره‌برداری از جنگل‌ها متوقف شود.
وزیر کشاورزی خاطر‌نشان کرد: از سال گذشته شروع کردیم. قراردادهایی 
که اتمام یافته بودند، به هیچ عنوان تجدید نشدند. قراردادهای دیگر هم 
با مذاکره قصد داریم به ختم پیمان منتج کنیم و ماهانه حدود ۱۰ الی 
۱۵ قرارداد تمام می‌شود با این روند بیش از ۵۰٪ قرارداد‌ها منتفی است.
او افزود: اگر با همین روند پیش برویم تا آخر امسال این موضوع کاملا 

محقق می‌شود.
وزیر کشاورزی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا در دولت بعد حضور 
دارید یا خیر؟ گفت: من قبلا هم اشاره کردم که بنده کارمند رییس‌جمهور 
هستم و هر نظری که ایشان داشته باشد، عملی می‌کنم. صحبت‌هایی 

شده است اما نظر نهایی با ایشان است باید ببینیم نتیجه چه می‌شود.
واردات  از  تولید‌کنندگان  گلایه  رابطه  در  سوالی  به  پاسخ  در  حجتی 
بخصوص تولیدکننده واکسن تب برفکی در ایران، گفت: مسئولیت اول 
ما حمایت از تولید داخلی از جمله تولید واکسن تب برفکی است حتی 
ترویج‌کننده این موضوع بودیم. تولیدکننده این واکسن را می‌شناسم و 

تحت حمایت ما است.

پورمحمدی در جمع خبرنگاران:

یکی از قضات باسابقه برای وزارت دادگستری 
دوازدهم معرفی شده است

در  متفاوت  به فضاهای  اشاره  با  دادگستری  وزیر  بخش سیاسی- 
دولت‌های دهم و یازدهم گفت: دولت یازدهم باتوجه به فضای رو به 

رشدی که داشت توجه دنیا را به جمهوری اسلامی ایران جلب کرد.
به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری در 
حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: امیدوارم دوستان در 

دولت دوازدهم و شخص رئیس‌جمهور به وعده‌های خود عمل کنند.
او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه بعد از اتمام دوران وزرات چه کاری 
انجام خواهد داد، عنوان کرد: ما سرباز نظام هستیم و در خدمت خواهیم 
بود و به خدمات عمومی خواهیم پرداخت. هنوز فکر نکرده‌ام که بعداز 
به  اما عمده علاقه خودم  کنم.  فعالیت  زمینه‌ای  در چه  وزارت  دوران 
فعالیت‌های تحقیقاتی و آموزشی است و باید منتظر باشیم ببینیم دست 

تقدیر ما را به کجا می‌برد.
آیا جانشین وی در وزارت دادگستری  او در پاسخ به سوالی دیگر که 
مشخص شده است یا خیر گفت: بله اطلاع دارم که یکی از قضات با 
سابقه برای وزارت در دولت دوازدهم معرفی است، اما باید منتظر بمانیم 

تشریفات حقوقی و قانونی طی شود.
پورمحمدی خاطرنشان کرد: وزیر دادگستری از سوی رئیس قوه قضائیه 

به رئیس‌جمهور معرفی می‌شود که ایشان باید بپذیرند و معرفی کنند.
اظهار داشت:  یازدهم  و  به حضور خود در دولت‌های دهم  اشاره  با  او 
برنامه‌ریزی،  دولت  این  در  اما  است،  داشته  وجود  متفاوتی  فضاهای 
انسجام، تدبیر، آینده‌نگری، نظم، قانون‌مداری برجسته است و از طرفی 
هم توجه دنیا به جمهوری اسلامی ایران جلب شد و آینده کشور در حوزه 

اقتصادی و اجتماعی رشد چشم‌گیری داشته است.
این  دارد؛  دادگستری چند وظیفه روشن  وزارت  داد:  ادامه  پورمحمدی 
وزارت‌خانه باید حافظ حقوق شهروندی، مبارزه با فساد، حقوق کودک، 

‌مالکیت فکری، ‌اقتصاد دانش بنیان، ‌سلامت تنظیم بازار باشد.
وزیر دادگستری ادامه داد: متاسفانه با توجه به اینکه رهبری بار‌ها تاکید 
فرموده‌اند در گذشته از ظرفیت‌های موجود وزارت دادگستری استفاده 

نشده است که امیدوارم در این دوره این اتفاق بیفتد.
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بخش سیاسی- وزیر خارجه خاطرنشان کرد: اتفاقی که دیروز افتاد این بود که در مراسم مهمانی 
را  الجبیر که سال‌هاست همدیگر  عادل  با  بنده  برگزار شد،  ترکیه  وزیر خارجه  توسط  که  ناهاری 

می‌شناسیم و سلام و علیک داریم، برخورد کردیم و با هم سلام علیک کردیم.
به گزارش ایلنا، محمدجواد ظریف در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره حواشی 
دیدار خود با عادل‌الجبیر گفت: در جلسه‌هایی که در سازمان بین‌المللی برگزار می‌شود اتفاقاتی که 
می‌افتد معمولا طبیعی است. افرادی که در جلسات شرکت می‌کنند با هم برخورد دارند، مخصوصا در 
جلسات بین‌المللی که افراد در یک سطح مثلا وزیر شرکت می‌کنند، تعداد محدودی با هم مهمانی 
غذا دارند. ما در مهمانی‌های غذا در کشور‌های غربی شرکت نمی‌کنیم اما در بین کشورهای اسلامی 

این مشکل را نداریم.

با الجبیر فقط سلام علیک کردم
او با اشاره به مصاحفه خود با وزیر امور خارجه عربستان اظهار داشت: اتفاقی که دیروز افتاد این بود 
که در مراسم مهمانی ناهاری که توسط وزیر امور خارجه ترکیه برگزار شد، بنده با عادل الجبیر که 
سال‌هاست همدیگر را می‌شناسیم و سلام و علیک داریم، برخورد کردیم و با هم سلام علیک کردیم. 

هیچ‌گاه دنبال نداشتن رابطه با همسایگان نبوده‌ایم
رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به سیاست‌های ایران در مسائل منطقه‌ای تصریح کرد: به هر حال 
جمهوری اسلامی اگرچه با بسیاری از سیاست‌های دولت عربستان مخالفت دارد، اما سیاست ما همواره 
بر این بوده که باید با همسایگان خود رابطه خوبی داشته باشیم. ما هیچ‌گاه دنبال نداشتن رابطه با 

همسایگان نبودیم.

رابطه مناسب با همسایگان براساس احترام متقابل
 و سیاست‌های عاقلانه است

ظریف با بیان اینکه کماکان هم سیاست ما آن است که با همه همسایگان رابطه مناسب داشته باشیم، 
خاطرنشان کرد: این سیاست در گرو این است که بر اساس احترام متقابل و سیاست‌های عاقلانه باشد 

و برای مردم منطقه مزاحمتی ایجاد نشود. اتفاقا اولویت ما همسایگان ما هستند. 

وزارت خارجه موافق اقدام مجلس در برخورد با امریکا است
او در رابطه با اقدامات لازم در رابطه با واکنش به اقدامات آمریکا در برجام ابراز داشت: طبق مصوبه 
مجلس شورای اسلامی اقدام متقابل می‌کنیم. مجلس مذاکرات اولیه را انجام داده است. وزارت خارجه 

همراه مجلس است. ما موافق اقدام مجلس هستیم. 

رسیدگی به موضوعات توسط کمیسیون مشترک ضرورتا
 منحصر به اعمال ماده ۳۶ نیست

در کمیسیون  برجام  در  امریکا  بدعهدی‌های  به  رسیدگی  درباره  عالی‌رتبه کشورمان  دیپلمات  این 
مشترک نیز بیان کرد: ماده ۳۶ و ۳۷ برجام جای خود را دارد و در جای خود استفاده می‌شود. رسیدگی 
به موضوعات توسط کمیسیون مشترک ضرورتا منحصر به اعمال ماده ۳۶ نیست. مسیر‌ها و اقدامات 
دیگری هم هست. هم اقدام حقوقی و هم سیاسی و هم از جانب سازمان انرژری اتمی می‌توان بهره 

برد. همه این‌ها طراحی شده و به موقع اجرا می‌شود. 

مهمترین اقدام وزارت خارجه پایان دادن به پروژه ایران‌هراسی بود
اینکه بهترین دستاورد شما در این چهار سال چه بود؟ یادآور  ظریف در پاسخ به سوالی مبنی بر 
شد: به نظر ما مهم‌ترین کاری که در حوزه سیاست خارجی انجام شده در واقع پایان دادن به پروژه 
ایران‌هراسی است. این قضیه که از سوی آمریکایی‌ها شکل گرفت تا ایران به عنوان یک تهدید برای 

نظم امنیت بین‌المللی و منطقه‌ای معرفی شود تا ایران را از معادلات منطقه‌ای حذف کنند. 

معادلات منطقه‌ای حول محور ایران شکل می‌گیرد
او افزود: در این چهار سال نه تنها ایران در معادلات منطقه‌ای حضور داشت بلکه الان معادلات 
منطقه‌ای حول محور ایران شکل می‌گیرد. به نظر من این توفیقاتی است که به دلیل سیاست خارجی 

منسجم و حضور تعیین‌کننده جمهوری اسلامی در منطقه شکل گرفته است‌.

ارتباط ما از یک یا دو حوزه جغرافیایی فرا‌تر رفته است
وزیر امور خارجه با تاکید بر اینکه در حوزه‌های دیگر هم توانستیم پیشرفت‌هایی داشته باشیم اما 
از آن‌ها متوازن کردن سیاست خارجی  بیان کرد: یکی  بیشتر است،  معتقد هستیم جای پیشرفت 
است. ارتباط ما از یک یا دو حوزه جغرافیایی فرا‌تر رفته است و با ۵ قاره روابط داریم کما اینکه در 
روزهای آینده مشاهده می‌کنیم که از پنج قاره جهان در ایران حضور پیدا می‌کنند و این یکی دیگر 

از توفیقات ما است.

ایرانیان خارج از کشور نسبت نزدیک‌تری با جمهوری اسلامی پیدا کردند

ظریف با بیان اینکه خوشحالم ایرانیان خارج از کشور نسبت نزدیک‌تری با جمهوری اسلامی پیدا 
کردند، گفت: من بسیار از این پدیده چه در استانبول و چه در لس آنجلس خوشحالم. مردم آنجا چهار 
ساعت در صف رای‌گیری ایستادند تا رای بدهند. این نشاندهنده همبستگی ایرانیان در سطح جهان 

است که من این را از توفیقات مهم دولت یازدهم می‌دانم.
شجاعت  و  درایت  و  رهبری  معظم  مقام  راهنمایی‌های  و  خدا  لطف  با  ان‌شاالله  کرد:  اضافه  او 

رییس‌جمهور و همکاری مردم این سیاست‌ها را بتوانیم به ثمر برسانیم. 

ایران سیاست مدبرانه‌ای را در برجام دنبال کرده است
رئیس دستگاه دیپلماسی در رابطه با آینده برجام اظهار داشت: آمریکا در واقع تلاش کرده است که 
ایران را از بهره‌‌برداری کامل از برجام محروم کند. اتفاقا من فکر می‌کنم با سیاست مدبرانه‌ای که ایران 
دنبال کرده است که سیاست نظام ما است، در واقع اروپایی ها خودشان را از این سیاست جدا می‌کنند 
و این بسیار تحول مهمی است. شما می‌بینید که توافق توتال در زمانی اتفاق افتاد که این تلاش‌ها به 

اوج خود رسید اما توافق توتال صورت گرفت.

برای بازگشت اقتصاد ایران و بانک‌های ما 
به عرصه بین‌المللی زمان احتیاج داریم

ظریف با بیان اینکه برای بازگشت اقتصاد ایران و بانک‌های ما به عرصه بین‌المللی زمان احتیاج داریم، 
تصریح کرد: هم‌اینک ما این زمان را بدست آوردیم و به نتیجه می‌رسیم. مهم این است علیرغم تمام 
این فضاسازی‌ها که در آمریکا شکل می‌گیرد، همکاری اقتصادی با ایران گسترش می‌یابد و این نشانه 

این است که ما خوب عمل می‌کنیم.

باید یک بخش فعال از اقتصاد جهانی باشیم
او افزود: با ایجاد تغییرات ساختاری در وزارت خارجه دولت دوازدهم و توجه بیشتر به اقتصاد باید 
تلاش بیشتری کنیم که در زنجیره ارزش فعالیت‌های اقتصادی حضور جدی‌تری داشته باشیم و برای 
صادرات تولید کرده و جذب سرمایه و فناوری داشته باشیم. ما باید یک بخش فعال از اقتصاد جهانی 

باشیم که بتوانیم به اهدافی که رهبری اشاره کردند یعنی تولید و اشتغال دست یابیم.

ایران کشوری نیست که بتوان با آن برخورد حذفی کرد
این دیپلمات عالی‌رتبه در پاسخ به این سوال که پیام حضور موگرینی در تهران چیست؟ خاطرنشان 
کرد: پیام این حضور این است که ایران کشوری نیست که بتوان با آن برخورد حذفی کرد. ایران بخش 

فعال و ارزنده‌ای از روابط بین‌الملل است. ما امیدواریم در دولت دوازدهم موفق‌تر باشیم. 

منافع ایران در امینت و ثبات منطقه است 
ظریف در پاسخ به این پرسش که احوالپرسی شما با عادل الجبیر ربطی به سفر مقتدی صدر به 
این  با  ارتباطی  دنبال می‌کند،  ابراز داشت: سیاستی که عربستان در عراق  عربستان داشته است؟ 
ملاقات نداشت. این یک سلام و علیک معمولی بود. سیاست جمهوری اسلامی ایران همکاری با 
همسایگان بوده و اگر همسایگان این آمادگی را داشته باشند و دنبال ایجاد تنش نباشند، حتما ایران را 

به عنوان یک همکار و همراه خوب می‌بینند زیرا منافع ایران در امینت و ثبات منطقه است. 

امنیت منطقه می‌تواند درون‌زا باشد
او با بیان اینکه ما معتقدیم برای تامین امنیت منطقه نیازی به کشورهای خارجی نیست، عنوان کرد: 
امنیت منطقه می‌تواند درون‌زا باشد. اینها خواست‌های جمهوری اسلامی ایران است و اگر برخی 
همسایگان هرچه سریعتر بتوانند خود را با این واقعیات روز هماهنگ کنند ما آینده بهتری خواهیم 
داشت. وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره حضورش در کابینه دولت دوازدهم بیان کرد: خدا 

می‌داند.

وزیر خارجه در جمع خبرنگاران:

با الجبیر فقط سلام علیک کردم

بخش سیاسی- معاون امور زنان رییس جمهور گفت: تعداد 
زنان در کابینه کم نشده است؛ سه زن در کابینه در جایگاه معاونت 
رییس‌جمهور حضور دارند، البته نه در جایگاه‌هایی که بودند لذا 

جابه‌جایی‌هایی صورت گرفته است.
به گزارش ایلنا، شهیندخت مولاوردی در حاشیه نشست هیات 
دولت و در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که به عملکرد 
خود در دولت در حوزه معاونت زنان چه نمره‌ای می‌دهید؟ گفت: 

از خود آدم که نباید بپرسید این سوال را جامعه باید پاسخ دهد.
او درباره اینکه با فضاسازی رسانه‌ای که طی هفته اخیر برای 
حضور شما در دولت شکل گرفت، موافق هستید و مطالبات به 
صورت درست منتقل شده است یا خیر؟ اظهار داشت: اگر منشا 
آن خود ما باشیم که مخالفم؛ در حالی که این فضاسازی بدون 
هماهنگی بود و می‌توانیم بگوییم که کارکرد شبکه‌های اجتماعی 

و فضای مجازی است که دارد خود را نشان می‌دهد.

زنان سهمیه خاصی برای حضور در کابینه نداشتند
معاون امور زنان رییس‌جمهور در پاسخ به اینکه این مطالبات به 
رییس‌جمهور منتقل شده است؟ تصریح کرد: فکر می‌کنم منتقل 
شود. مولاوردی درباره اینکه چرا سهمیه حضور زنان در دولت 
خاطرنشان  است،  شده  منتفی  زن  وزیر  حضور  و  کم  دوازدهم 
باید  تعداد زن  این  نداشتند که حتما  زنان  کرد: سهمیه خاصی 

که  را  مصوبه‌ای  بعد  به  این  از  باشند،  داشته  کابینه حضور  در 
شورای عالی اداری داشته باید به اجرا درآوریم تا بتوانیم به درصد 

خاصی برسیم.
او تاکید کرد: تا آنجایی که می‌دانم وضعیت موجود حفظ شده و 

سه معاون رییس‌جمهور زن هستند.
معاون رئیس‌جمهور در پاسخ به این سوال که چه چیزی موجب 
شده تا بعد از دولت دهم نمی‌توانیم وزیر زن داشته باشیم چیست؟ 

ابراز داشت:صحبتی نشده است.

نگفته‌ام اختیارات معاونت زنان کم است
مولاوردی نقل قول منتسب به خود را مبنی بر اینکه اختیارات 
معاونت زنان کم است رد و بیان کرد: اینکه بیان شده معاونت 
زنان تشریفاتی است، نمی‌دانم از کجا در آوردند. آنجا یک جایگاه 
سیاستگذاری  جایگاه  رییس‌جمهور  معاون  عنوان  به  و  ستادی 

داشت که شامل راهبری، پایش و نظارت است. 

نباید انتظار کار وزارتخانه را از 
معاونت امور زنان داشت 

او افزود: نباید انتظار کار وزارتخانه را از معاونت امور زنان داشت 
که متاسفانه خیلی‌ها این انتظار را داشتند و به این دلیل منتقد 
یا  نداده  انجام  زنان کاری  بیکاری  برای  معاونت  بودند که چرا 

این  که  حالی  در  است،  نکرده  کاری  خواب  کارتن  زنان  برای 
امور متولیان خاص خود را دارند و ما وظیفه‌مان حساس‌سازی و 

پیگیری وظایف ذاتی و هماهنگی بین دستگاهی بود. 

از کمیپن‌سازی درخصوص من اطلاعی نداشتم
معاون امور زنان رییس‌جمهور درباره اینکه کمپینی درخصوص 
شما در توییتر راه افتاد. فکر می‌کنید در معادلات دولت به نفع‌تان 
بود یا اگر راه نمی‌افتاد بهتر بود؟ یادآور شد: من تا ظهر در جریان 
نبودم و خارج از تهران بودم و بعد هم که متوجه شدم بیانیه‌ای 
دادم که خاتمه پیدا کند و در مورد ارزیابی آن مبنی بر اینکه به 
ببینیم چه  باید صبر کنیم  بود قضاوتش زود است  نفع و ضرر 

اتفاقی می‌افتد.

سه زن در کابینه در جایگاه 
معاونت رییس‌جمهور حضور دارند

دارید؟  کابینه حضور  در  که  سوال  این  به  پاسخ  در  مولاوردی 
عنوان کرد: کمی صبر کنید متوجه می‌شوید، تعداد زنان در کابینه 
کم نشده است؛ سه زن در کابینه در جایگاه معاونت رییس‌جمهور 
حضور دارند البته نه در جایگاهایی که بودند لذا جابه‌جایی‌هایی 
صورت گرفته است. مولاوردی درباره اینکه آیا استاندار زن هم 

داریم؟ گفت: آنها در مرحله بعد از کابینه قرار دارد.

مولاوردی در جمع خبرنگاران:

۳ زن در کابینه دوازدهم در جایگاه معاون رییس‌جمهور حضور دارند


